אין לשכפל, להעתיק, לצלם, להקליט, לתרגם, לאחסן במאגר מידע, לשדר או לקלוט בכל דרך או אמצעי – אלקטרוני, אופטי, מכני או אחר – כל חלק שהוא מהחומר שבספר זה. שימוש מסחרי מכל סוג שהוא בחומר הכלול בספר זה אסור בהחלט, אלא ברשות מפורשת בכתב שתינתן מראש מאת בית ההוצאה לאור.

נדפס בישראל תש"פ • 2019 Printed in Israel

סידור, עימוד והדפסה: א. אורן הפקות דפוס בע"מ

## מעשה המנהיגות של עומר פטאל ז"ל

עומר פטאל היה המייסד והמנהל של "חוות אורי" בשדות מיכה, חווה חינוכית לילדים ונוער בסיכון, שסיפקה שורה רחבה של מענים חינוכיים וטיפוליים למאות ילדים ובני נוער ממטה יהודה.